

Antreprenor **D&J Renovatia SRL**
 (denumirea)

Investitor **Paint Service SRL**
 (denumirea)

Obiect **Retele exterioare de canalizare la
 ob. Depozit din s.Alexandreni, r-l
 Singerei**

Valoarea lucrarilor executate **1 000 000,0 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____
 an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele de evacuare a apelor uzate				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, легкий грунт)	m3	40,0000	118,96 118,96	4 758,320 4 758,320
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda	100 m3	4,0000	6 591,31 0,00	26 365,240 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)				
3	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	42,0000	25,49 25,49	1 070,620 1 070,620
4	TsD03C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 21-30 cm, teren catg. I sau II	100 m3	4,2000	6 597,25 0,00	27 708,450 0,000
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт)	m3	42,0000	101,96 101,96	4 282,490 4 282,490
6	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala	100 m3	2,0000	6 591,31 0,00	13 182,620 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare auto teren catg. I (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)				
7	TsD03C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 21-30 cm, teren catg. I sau II	100 m3	2,0000	6 597,25 0,00	13 194,500 0,000
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,4000	5 194,35 1 869,35	2 077,740 747,740
9	AcF03E	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu balast	m3	10,0000	555,01 101,96	5 550,140 1 019,640
10	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3	5,0000	688,25 72,22	3 441,240 361,120
11	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	35,0000	296,69 42,49	10 383,980 1 486,980
12	AcA07C	Montarea in pamint, in	m	47,3103	2 279,03	107 821,380

1	2	3	4	5	6	7
		exteriorul cladirilor, a tevilor din PP multistrat SN8 tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 315 mm			101,96	4 823,950
13	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi	m	24,2000	69,34 31,44	1 677,990 760,820
14	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 10 km	t	249,3000	133,20 0,00	33 206,760 0,000
15	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	m	349,0000	217,74 50,13	75 990,450 17 496,170
		<i>Total</i>	Lei			330 711,920
		Total capitol: Inclusiv salariu				330 711,920 36 807,850
		1.2. Camine si instalatii				
16	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	6,0000	6 289,68 0,00	37 738,080 0,000
17	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	16,0000	5 398,97 2 990,94	86 383,580 47 855,100
18	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 3,0 m, in teren	m3	10,0000	5 398,97 2 990,94	53 989,740 29 909,440

1	2	3	4	5	6	7
		fara apa subterana				
19	AcE10A1	Separator de grasimi cu debitul de lucru Q=7l/s	buc	1,0000	124 147,65 16 994,00	124 147,650 16 994,000
		<i>Total</i>	Lei			302 259,050
		Total capitol: Inclusiv salariu				302 259,050 94 758,540
		<i>Total</i>	Lei			632 970,970
		Total capitol: Inclusiv salariu				632 970,970 131 566,390

		Total	Lei	632 970,97
		Asigurare sociala si medicala (Π3) * 24 %	24 %	31 575,93
		Cheltuieli de transport (Π3) * 5 %	5 %	25 070,23
		Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 14 %	14 %	96 546,40
		Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	47 169,81
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	166 666,67
				1 000 000,01
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		131 566,39

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
D&J Renovatia SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.

APROBAT:

Investitor
Paint Service SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.